SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 005/2024 – JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES

O(a) Diretor(a) Escolar da JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES, INEP: 23095881, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem

como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, torna público o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DIA E HORÁRIO DA
ENTREVISTA

CÍCERO ROMÃO BATISTA OLIVEIRA
PAULA BIOLOGIA DEFERIDO 16/08 às 09:00h

MARIA CRISTINA LOPES DA SILVA ESTUDO
ORIENTADO DEFERIDO 16/08 às 09:20h

MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA
COSTA

LÍNGUA
PORTUGUESA

REDAÇÃO
DEFERIDO 16/08 às 09:40h

ANA CLARISSA COSTA NOBRE BIOLOGIA DEFERIDO 16/08 às 10:00h

HUGO GARCIA DE LIMA ESTUDO
ORIENTADO DEFERIDO 16/08 às 10:20h

ANA CRISTINA OLIVEIRA MELO

BIOLOGIA
CIÊNCIAS DA

NATUREZA PARA
O ENEM

DEFERIDO 16/08 às 10:40h

CARLOS WERMERSSON DOS
SANTOS SOARES

ARTE
ESTUDO

ORIENTADO
DEFERIDO 16/08 às 14:00h

ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA
ARTE

ESTUDO
ORIENTADO

DEFERIDO 16/08 às 14:20h

RÉGIA CARLA NOGUEIRA TORRES
GOMES

ESTUDO
ORIENTADO DEFERIDO 16/08 às 14:40h

RÉGIA CARLA NOGUEIRA TORRES
GOMES

ARTE
LÍNGUA

PORTUGUESA
REDAÇÃO

INDEFERIDO -

Banabuiú/CE, 13 de Agosto de 2024

_____________________________________
João Paulo Nobre Nogueira

Diretor da EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES (INEP 23095881)

		2024-08-13T15:49:00-0300